
Contacto

Teléfono +034 956149602
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUECO-2020/1288
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2020 a
las 10:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Pista de baile para personas mayores en Plaza del Banco. Actuación cofinanciada
por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo Plurirregional de
España 2014-2020.

Valor estimado del contrato 18.895 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.862,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.895 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Contratación menor de las obras de "Pista de baile para personas mayores en Plaza del Banco. Actuación cofinanciada
por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en el marco del Programa Operativo Plurirregional de España 2014-2020".

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES JUAN GARCÍA CONTRERAS SL

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b1d56d81-5ef2-46dc-bcda-32d8555d3a3b


Ofertas recibidas 4

NIF B11721453
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.895 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.862,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 04/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sV7cVPsi67TnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005312476 |  2020-016276 | Wed, 10 Jun 2020 10:39:41:975 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5307190274147130648980691005008108723 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sV7cVPsi67TnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

